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1 Сборная Хабаровского муниципального района
Браун Елизавета Ильинична(II), Жильцова Дарья Павловна(II), Говорухин Александр 

Алексеевич(I), Калуга Павел Петрович(I)
Хабаровский муниципальный район 09:37,7 09:37,7 1 360 100%

2 Сборная г. Хабаровска
Гусева Анна Алексеевна(II), Гибирюлин Алексей Константинович(II), Чернявский Даниил 

Олегович(II), Черепанов Яромир Сергеевич(II)
г. Хабаровск 09:40,0 09:40,0 2 330 100%

3 Сборная г. Хабаровска
Титова Мария Сергеевна(III), Агеев Данил Владимирович(I), Кирилов Роман Денисович(II), 

Оленич Артём Денисович(II)
г. Хабаровск 15:06,5 15:06,5 3 300 157%

4 Сборная г. Хабаровска
Винникова Маргарита Алексеевна(II), Меженная София Михайловна(II), Стецкий Александр 

Антонович(III), Трохименко Леон Анатольевич(III)
г. Хабаровск 18:20,2 18:20,2 4 280 190%

5 Сборная г. Комсомольска-на-Амуре
Бочарова Алиса Егоровна(1ю), Смолянникова Дарья Дмитриевна(III), Литовченко Семен 

Викторович(II), Миронов Алексей Сергеевич(III)
г. Комсомольск-на-Амуре - сн с дист в/к 0

6 Сборная Амурского муниципального района
Голобокова Елизавета Александровна(III), Бакшаев Дмитрий Сергеевич(III), Духовников 

Дмитрий Алексеевич(III), Коростелев Всеволод Евгеньевич(II)
Амурский муниципальный район - сн с дист в/к 0

7 Сборная г. Хабаровска
Бойченко Анастасия Радимировна(1ю), Филиппова Диана Александровна(1ю), Зинин Егор 

Дмитриевич(II), Скоробогатов Никита Михайлович(III)
г. Хабаровск - сн с дист в/к 0
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Министерство спорта Хабаровского края;

КГАОУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края";

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края";

Краевые соревнования

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 3 класса, код ВРВС 0840251811Я

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ. СМЕШАННЫЕ ГРУППЫ

№
 п

/п

Группа Состав группы Территория

Результат
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1
Титова Мария Сергеевна(III),

Гусева Анна Алексеевна(II)
Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 11:35,4 11:35,4 1 199 100,00%

2
Браун Елизавета Ильинична(II),

Жильцова Дарья Павловна(II)
Сборная Хабаровского муниципального района Хабаровский муниципальный район 11:58,6 11:58,6 2 179 103,34%

3
Винникова Маргарита Алексеевна(II),

Меженная София Михайловна(II)
Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 14:47,4 14:47,4 3 164 127,61%

4
Бойченко Анастасия Радимировна(1ю),

Филиппова Диана Александровна(1ю)
Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 20:17,0 20:17,0 4 149 175,01%

5
Бочарова Алиса Егоровна(1ю),

Смолянникова Дарья Дмитриевна(III)
Сборная г. Комсомольска-на-Амуре г. Комсомольск-на-Амуре - сн с дист в/к 0

Результат
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Министерство спорта Хабаровского края;

КГАОУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края";

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края";

Краевые соревнования

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 3 класса, код ВРВС 0840241811Я

ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Состав связки Делегация Территория
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Квалификационный ранг дистанции: 98,0
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1
Говорухин Александр Алексеевич(I),

Калуга Павел Петрович(I)
Сборная Хабаровского муниципального района Хабаровский муниципальный район 08:16,1 08:16,1 1 199 100% I

2
Гибирюлин Алексей Константинович(II),

Чернявский Даниил Олегович(II)
Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 10:36,0 10:36,0 2 179 128% III

3
Агеев Данил Владимирович(I),

Руденко Анатолий Александрович(1ю)
Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 16:32,0 16:32,0 3 164 200%

4
Зинин Егор Дмитриевич(II),

Скоробогатов Никита Михайлович(III)
Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 17:00,0 17:00,0 4 149 206%

5
Стецкий Александр Антонович(III),

Трохименко Леон Анатольевич(III)
Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 17:16,5 17:16,5 5 139 209%

6
Черепанов Яромир Сергеевич(II),

Лагода Кирилл Денисович(II)
Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 18:11,3 18:11,3 6 129 220%

7
Бакшаев Дмитрий Сергеевич(III),

Писарев Иван Сергеевич(III)
Сборная Амурского муниципального района Амурский муниципальный район 18:16,6 18:16,6 7 119 221%

8
Духовников Дмитрий Алексеевич(III),

Коростелев Всеволод Евгеньевич(II)
Сборная Амурского муниципального района Амурский муниципальный район 19:44,5 19:44,5 8 111 239%

9
Литовченко Семен Викторович(II),

Миронов Алексей Сергеевич(III)
Сборная г. Комсомольска-на-Амуре г. Комсомольск-на-Амуре 23:20,0 23:20,0 9 105 282%

10
Кирилов Роман Денисович(II),

Оленич Артём Денисович(II)
Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск - сн с дист в/к 0

Результат
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Министерство спорта Хабаровского края;

КГАОУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края";

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края";

Краевые соревнования

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 3 класса, код ВРВС 0840241811Я

ЮНОШИ 

№
 п

/п

Состав связки Делегация Территория
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Квалификационный ранг дистанции: 148,0
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1 Калуга Павел Петрович 2009 I Сборная Хабаровского муниципального района Хабаровский муниципальный район 01:28,0 01:28,0 1 99 100% I

2 Говорухин Александр Алексеевич 2009 I Сборная Хабаровского муниципального района Хабаровский муниципальный район 01:28,3 01:28,3 2 94 100% I

3 Гибирюлин Алексей Константинович 2011 II Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 01:52,8 01:52,8 3 90 128% II

4 Чернявский Даниил Олегович 2011 II Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 01:53,6 01:53,6 4 86 129% II

5 Агеев Данил Владимирович 2009 I Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 02:03,6 02:03,6 5 82 140% III

6 Миронов Алексей Сергеевич 2009 III Сборная г. Комсомольска-на-Амуре г. Комсомольск-на-Амуре 02:07,0 02:07,0 6 78 144% III

7 Зинин Егор Дмитриевич 2010 II Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 02:08,9 02:08,9 7 74 146% III

8 Писарев Иван Сергеевич 2010 III Сборная Амурского муниципального района Амурский муниципальный район 02:09,5 02:09,5 8 71 147% III

9 Кирилов Роман Денисович 2010 II Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 02:12,1 02:12,1 9 68 150% III

10 Ташлыков Степан Викторович 2010 III Сборная Хабаровского муниципального района Хабаровский муниципальный район 02:13,1 02:13,1 10 65 151% III

11 Черепанов Яромир Сергеевич 2011 II Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 02:20,9 02:20,9 11 62 160% III

12 Бакшаев Дмитрий Сергеевич 2010 III Сборная Амурского муниципального района Амурский муниципальный район 02:21,2 02:21,2 12 59 160% III

13 Скоробогатов Никита Михайлович 2010 III Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 02:23,5 02:23,5 13 56 163%

14 Коростелев Всеволод Евгеньевич 2010 II Сборная Амурского муниципального района Амурский муниципальный район 02:27,1 02:27,1 14 53 167%

15 Духовников Дмитрий Алексеевич 2010 III Сборная Амурского муниципального района Амурский муниципальный район 02:38,0 02:38,0 15 50 180%

16 Трохименко Леон Анатольевич 2010 III Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 02:41,7 02:41,7 16 47 184%

17 Лагода Кирилл Денисович 2011 II Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 02:43,8 02:43,8 17 45 186%

18 Стецкий Александр Антонович 2010 III Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 02:47,3 02:47,3 18 43 190%

19 Литовченко Семен Викторович 2010 II Сборная г. Комсомольска-на-Амуре г. Комсомольск-на-Амуре 03:02,1 03:02,1 19 41 207%

20 Осипов Владислав Владимирович 2009 III Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 03:15,5 03:15,5 20 39 222%

21 Парчук Герман Андреевич 2010 III Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 03:52,0 03:52,0 21 37 264%
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Результат
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Министерство спорта Хабаровского края;

КГАОУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края";

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края";

Краевые соревнования

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ 

№
 п

/п

Участник
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Квалификационный ранг дистанции: 56,0
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1 Жильцова Дарья Павловна 2011 II Сборная Хабаровского муниципального района Хабаровский муниципальный район 02:04,7 02:04,7 1 99 100% I

2 Титова Мария Сергеевна 2009 III Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 02:07,1 02:07,1 2 94 102% II

3 Гусева Анна Алексеевна 2010 II Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 02:09,3 02:09,3 3 90 104% II

4 Браун Елизавета Ильинична 2011 II Сборная Хабаровского муниципального района Хабаровский муниципальный район 02:14,7 02:14,7 4 86 108% II

5 Винникова Маргарита Алексеевна 2010 II Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 02:42,4 02:42,4 5 82 130% III

6 Филиппова Диана Александровна 2009 1ю Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 02:46,5 02:46,5 6 78 134% III

7 Бойченко Анастасия Радимировна 2010 1ю Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 03:20,0 03:20,0 7 74 160%

8 Смолянникова Дарья Дмитриевна 2010 III Сборная г. Комсомольска-на-Амуре г. Комсомольск-на-Амуре 03:51,7 03:51,7 8 71 186%

9 Меженная София Михайловна 2010 II Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 04:15,3 04:15,3 9 68 205%

10 Дятлова Ярослава Дмитриевна 2010 1ю Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 04:30,2 04:30,2 10 65 217%

11 Бочарова Алиса Егоровна 2010 1ю Сборная г. Комсомольска-на-Амуре г. Комсомольск-на-Амуре 04:53,6 04:53,6 11 62 235%

Г
о

д

Р
а

з
р

я
д

Делегация Территория

Результат
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Министерство спорта Хабаровского края;

КГАОУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края";

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края";

Краевые соревнования

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Участник
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Сборная городского округа "город Хабаровск" (Персефона)-1 Гибирюлин Алексей Константинович м г. Хабаровск 01:52,8 3 90 922

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Персефона)-1 Чернявский Даниил Олегович м г. Хабаровск 01:53,6 4 86 922

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Персефона)-1 Агеев Данил Владимирович м г. Хабаровск 02:03,6 5 82 922

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Персефона)-1 Кирилов Роман Денисович м г. Хабаровск 02:12,1 9 68 922

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Персефона)-1 Черепанов Яромир Сергеевич м г. Хабаровск 02:20,9 11 62 922

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Персефона)-1 Трохименко Леон Анатольевич м г. Хабаровск 02:41,7 16 47 922

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Персефона)-1 Стецкий Александр Антонович м г. Хабаровск 02:47,3 18 43 922

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Персефона)-1 Титова Мария Сергеевна ж г. Хабаровск 02:07,1 2 94 922

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Персефона)-1 Гусева Анна Алексеевна ж г. Хабаровск 02:09,3 3 90 922

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Персефона)-1 Винникова Маргарита Алексеевна ж г. Хабаровск 02:42,4 5 82 922

1 Сборная г. Хабаровска Меженная София Михайловна ж г. Хабаровск 04:15,3 9 68 812 1

Сборная Хабаровского муниципального района-2 Калуга Павел Петрович м Хабаровский муниципальный район 01:28,0 1 99 443

Сборная Хабаровского муниципального района-2 Говорухин Александр Алексеевич м Хабаровский муниципальный район 01:28,3 2 94 443

Сборная Хабаровского муниципального района-2 Ташлыков Степан Викторович м Хабаровский муниципальный район 02:13,1 10 65 443

Сборная Хабаровского муниципального района-2 Жильцова Дарья Павловна ж Хабаровский муниципальный район 02:04,7 1 99 443

2 Сборная Хабаровского муниципального района Браун Елизавета Ильинична ж Хабаровский муниципальный район 02:14,7 4 86 443 2

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Вымпел)-1 Зинин Егор Дмитриевич м г. Хабаровск 02:08,9 7 74 282

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Вымпел)-1 Скоробогатов Никита Михайлович м г. Хабаровск 02:23,5 13 56 282

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Вымпел)-1 Филиппова Диана Александровна ж г. Хабаровск 02:46,5 6 78 282

3 Сборная г. Хабаровска Бойченко Анастасия Радимировна ж г. Хабаровск 03:20,0 7 74 282 3

Сборная городского округа "Комсомольск-на-Амуре" Миронов Алексей Сергеевич м г. Комсомольск-на-Амуре 02:07,0 6 78 252

Сборная городского округа "Комсомольск-на-Амуре" Литовченко Семен Викторович м г. Комсомольск-на-Амуре 03:02,1 19 41 252

Сборная городского округа "Комсомольск-на-Амуре" Смолянникова Дарья Дмитриевна ж г. Комсомольск-на-Амуре 03:51,7 8 71 252

4 Сборная г. Комсомольска-на-Амуре Бочарова Алиса Егоровна ж г. Комсомольск-на-Амуре 04:53,6 11 62 252 4

Сборная городского поселения "город Амурск"-2 Писарев Иван Сергеевич м Амурский муниципаьный район 02:09,5 8 71 233

Сборная городского поселения "город Амурск"-2 Бакшаев Дмитрий Сергеевич м Амурский муниципаьный район 02:21,2 12 59 233

Сборная городского поселения "город Амурск"-2 Коростелев Всеволод Евгеньевич м Амурский муниципаьный район 02:27,1 14 53 233

5 Сборная Амурского муниципаьного района Духовников Дмитрий Алексеевич м Амурский муниципаьный район 02:38,0 15 50 233 5

Сборная городского поселения "город Амурск"-2 Лагода Кирилл Денисович м г. Хабаровск 02:43,8 17 45 233

Сборная городского поселения "город Амурск"-2 Осипов Владислав Владимирович м г. Хабаровск 03:15,5 20 39 233

Сборная городского поселения "город Амурск"-2 Парчук Герман Андреевич м г. Хабаровск 03:52,0 21 37 233

6 Сборная г. Хабаровска Дятлова Ярослава Дмитриевна ж г. Хабаровск 04:30,2 10 65 186 6

Участник П
о

л

Территория

Результат

делегации

Результат

участника
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н

и
е

Министерство спорта Хабаровского края;

КГАОУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края";

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края";

Краевые соревнования

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Делегация
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Сборная городского округа "город Хабаровск" (Персефона)-1
Гибирюлин Алексей Константинович(II),

Чернявский Даниил Олегович(II)
м г. Хабаровск 10:36,0 2 179 974

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Персефона)-1
Стецкий Александр Антонович(III),

Трохименко Леон Анатольевич(III)
м г. Хабаровск 17:16,5 5 139 974

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Персефона)-1
Титова Мария Сергеевна(III),

Гусева Анна Алексеевна(II)
ж г. Хабаровск 11:35,4 1 199 974

1 Сборная г. Хабаровска
Винникова Маргарита Алексеевна(II),

Меженная София Михайловна(II)
ж г. Хабаровск 14:47,4 3 164 681 1

Сборная Хабаровского муниципального района-2
Говорухин Александр Алексеевич(I),

Калуга Павел Петрович(I)
м

Хабаровский муниципальный 

район
08:16,1 1 199 378

2 Сборная Хабаровского муниципального района
Браун Елизавета Ильинична(II),

Жильцова Дарья Павловна(II)
ж

Хабаровский муниципальный 

район
11:58,6 2 179 378 2

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Вымпел)-1
Зинин Егор Дмитриевич(II),

Скоробогатов Никита Михайлович(III)
м г. Хабаровск 17:00,0 4 149 298

3 Сборная г. Хабаровска
Бойченко Анастасия Радимировна(1ю),

Филиппова Диана Александровна(1ю)
ж г. Хабаровск 20:17,0 4 149 298 3

Сборная Хабаровского муниципального района-2
Агеев Данил Владимирович(I),

Руденко Анатолий Александрович(1ю)
м г. Хабаровск 16:32,0 3 164 378

4 Сборная г. Хабаровска
Черепанов Яромир Сергеевич(II),

Лагода Кирилл Денисович(II)
м г. Хабаровск 18:11,3 6 129 293 4

Сборная городского поселения "город Амурск"-2
Бакшаев Дмитрий Сергеевич(III),

Писарев Иван Сергеевич(III)
м

Амурский муниципальный 

район
18:16,6 7 119 230

5 Сборная Амурского муниципального района
Духовников Дмитрий Алексеевич(III),

Коростелев Всеволод Евгеньевич(II)
м

Амурский муниципальный 

район
19:44,5 8 111 230 5

Сборная городского округа "Комсомольск-на-Амуре"
Литовченко Семен Викторович(II),

Миронов Алексей Сергеевич(III)
м г. Комсомольск-на-Амуре 23:20,0 9 105 105

6 Сборная г. Комсомольска-на-Амуре
Бочарова Алиса Егоровна(1ю),

Смолянникова Дарья Дмитриевна(III)
ж г. Комсомольск-на-Амуре сн с дист - 0 105 6

Состав связки ТерриторияП
о

л

Результат

делегации

Результат

связки
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Министерство спорта Хабаровского края;

КГАОУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края";

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края";

Краевые соревнования

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Делегация
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Сборная городского округа "город Хабаровск" (Персефона)-1 см

Гусева Анна Алексеевна(II), Гибирюлин Алексей 

Константинович(II), Чернявский Даниил Олегович(II), 

Черепанов Яромир Сергеевич(II)

г. Хабаровск 09:40,0 2 330 910

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Персефона)-1 см
Титова Мария Сергеевна(III), Агеев Данил Владимирович(I), 

Кирилов Роман Денисович(II), Оленич Артём Денисович(II)
г. Хабаровск 15:06,5 3 300 910

1 Сборная г. Хабаровска см

Винникова Маргарита Алексеевна(II), Меженная София 

Михайловна(II), Стецкий Александр Антонович(III), Трохименко 

Леон Анатольевич(III)

г. Хабаровск 18:20,2 4 280 910 1

2 Сборная Хабаровского муниципального района см
Браун Елизавета Ильинична(II), Жильцова Дарья Павловна(II), 

Говорухин Александр Алексеевич(I), Калуга Павел Петрович(I)

Хабаровский 

муниципальный район
09:37,7 1 360 360 2

Министерство спорта Хабаровского края;

КГАОУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края";

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края";

Краевые соревнования

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

П
о

л

Состав группы Территория

Результат

группы
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Делегация

Результат

делегации
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1 Сборная г. Хабаровска 812 1 681 1 910 1 2403 1

2 Сборная Хабаровского муниципального района 443 2 378 2 360 2 1181 2

3 Сборная г. Хабаровска 282 3 298 3 580 3

4 Сборная г. Хабаровска 186 6 293 4 479 4

5 Сборная Амурского муниципального района 233 5 230 5 463 5

6 Сборная г. Комсомольска-на-Амуре 252 4 105 6 357 6

Министерство спорта Хабаровского края;

КГАОУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края";

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края";

Краевые соревнования

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Командный зачет

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

М
е
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о
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